
pag. 1 di 2 

 

 
 

 

AREA SERVIZI DI SUPPORTO 

  

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 208 del 07/05/2019 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI DELLA C.C.I.A.A. DI FIRENZE DAL 1/06/2019 

AL 31/05/2020: NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visti l’art. 4, D.Lgs 30/03/2001, n. 165 e l’atto ricognitivo in data 21/03/2000, n. 95; 

 

Vista la Delibera di Giunta 16/11/2015, n. 185, con la quale è stata approvata la 

riorganizzazione della struttura della Camera di Commercio di Firenze; 

 

Vista la Determinazione del Segretario Generale 15/12/2015, n. 480, con la quale sono state 

assegnate le Aree Dirigenziali; 

 

Vista la Determinazione del Segretario Generale 16/01/2019, n. 14, con la quale è stato 

approvato il nuovo organigramma della Camera di Commercio di Firenze, con decorrenza 

21/01/2019;  

 

Vista la Determinazione del Segretario Generale 31/07/2018, n. 357, con la quale è stata 

modificata l’assegnazione ad interim dell’Area Servizi di Promozione e sono state apportate 

ulteriori modifiche alla struttura organizzativa dell’Ente, con decorrenza 1/09/2018; 

 

Vista la determinazione 8/04/2019, n. 175/All. di revoca della determinazione 22/02/2019, n. 

80, e nuova determinazione a contrarre per l'affidamento del servizio di pulizia degli immobili della 

C.C.I.A.A. di Firenze, con la quale è stato definito il bando di gara per l’affidamento del Servizio di 

pulizie, tramite MEPA ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. “ Codice dei contratti pubblici” per il 

periodo dal 01/06/2019 al 31/05/2020; 

 

Visto l'articolo 77 del “Codice degli Appalti”, in relazione alla nomina dei commissari ed alla 

costituzione della commissione; 

 

Visto il comunicato del 10 aprile u.s. del Presidente dell’A.N.A.C. di differimento 

dell’operatività dell’Albo dei Commissari di gara, di cui all’articolo 78 del D. Lgs. del 19 aprile 

2016, n. 50 e s.m.i., per ulteriori 90 giorni a decorrere dal 15 aprile 2019; 

 

Ritenuto, pertanto, opportuno nominare la Commissione come segue: 

1) Gerri Martinuzzi, Dirigente dell’Area Servizi Amministrativi: Presidente; 

2) Laura Scannerini, P.O. REGISTRO IMPRESE 1, dipendente camerale: membro; 



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA FIRENZE 

 

(segue determinazione n. 208 del 07/05/2019) 

 

pag. 2 di 2 

3) Andrea Dandoli, C.U. della U.O. Tecnico dipendente camerale: membro; 

 

DETERMINA 

 

 di nominare la Commissione incaricata dell'apertura delle buste e dell'esame delle offerte, per 

l’affidamento del servizio di pulizie di cui all’oggetto, composta oltre che dal Dirigente 

dell’Area Servizi Amministrativi, Dott. Gerri Martinuzzi, in qualità di Presidente, da: 

 

1) Laura Scannerini: membro; 

2) Andrea Dandoli: membro. 

 

CDC: Provveditorato 

 

  

 IL DIRIGENTE 

 (Dott.ssa Brunella Tarli) 
DOCUMENTO ORIGINALE INFORMATICO FIRMATO 

DIGITALMENTE (art. 23 ter Dlgs 82/2005) 

 


		InfoCamere - Firma digitale
	TARLI BRUNELLA
	InfoCamere - Firma digitale




